МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ  ШКОЛА №7

р.п. Фролищи

ПРИКАЗ

от  06 сентября 2017 года                                                                                          № 58 а

О создании Школьного спортивного клуба «ОЛИПМ»

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, во исполнение

приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 13 сентября 2013 г.

№ 1065, на основании протокола общего собрания ШСК  № 1 от 02.09.2017

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный спортивный клуб в форме общественного объединения.

2.Утвердить:

2.1. Положение о школьном спортивном клубе «ОЛИМП»МБОУ СШ № 7.

2.2 Положение о Совете  школьного спортивном клуба «ОЛИМП» МБОУ СШ № 7

2.3 Устав школьного спортивного клуба «ОЛИМП» МБОУ СШ № 7

2.2 План работы школьного спортивного клуба  на 2017-2018 учебный год (приложение №

1).